
"Өрт қауіпсіздігіне қойылатын жалпы талаптар" техникалық регламентін бекіту туралы
" Қазақстан Республикасы Ішкі істер министрінің 2017 жылғы 23 маусымдағы № 439 
бұйрығына өзгерістер енгізу және Қазақстан Республикасы Ішкі істер министрінің 
кейбір бұйрықтарының және бұйрығының құрылымдық элементтерінің күші жойылды 
деп тану туралы

Қазақстан Республикасы Ішкі істер министрінің 2020 жылғы 15 маусымдағы № 470 
бұйрығы. Қазақстан Республикасының Әділет министрлігінде 2020 жылғы 17 
маусымда № 20867 болып тіркелді.
      З Қ А И - н ы ң  е с к е р т п е с і !
      Осы бұйрықтың қолданысқа енгізілу тәртібін . қараңыз5 т
      "Техникалық реттеу туралы" 2004 жылғы 9 қарашадағы Қазақстан 
Республикасының Заңы 8-бабының  сәйкес БҰЙЫРАМЫН:1-1) тармақшасына
      1. Күші жойылды - ҚР Төтенше жағдайлар министрінің 17.08.2021 № 405 (алғашқы 
ресми жарияланған күнінен кейін күнтізбелік он күн өткен соң қолданысқа енгізіледі) 
бұйрығымен.
      2. Осы бұйрыққа  сәйкес Қазақстан Республикасы Ішкі істер министрініңқосымшаға
кейбір бұйрықтарының және бұйрығының құрылымдық элементтерінің күші жойылды 
деп танылсын.
      3. Қазақстан Республикасы Ішкі істер министрлігінің Төтенше жағдайлар комитеті 
заңнамада белгіленген тәртіппен:
      1) осы бұйрықты Қазақстан Республикасы Әділет министрлігінде мемлекеттік 
тіркеуді;
      2) осы бұйрықты Қазақстан Республикасы Ішкі істер министрлігінің 
интернет-ресурсында орналастыруды қамтамасыз етсін.
      4. Осы бұйрықтың орындалуын бақылау Қазақстан Республикасы Ішкі істер 
министрінің жетекшілік ететін орынбасарына жүктелсін.
      5. Осы бұйрық 2021 жылғы 1 шілдеден бастап қолданысқа енгізілетін осы 
бұйрықтың  қоспағанда, алғашқы ресми жарияланған күнінен кейін 2-тармағын
күнтізбелік он күн өткен соң қолданысқа енгізіледі.
      Қазақстан Республикасы 
Ішкі істер Министрі Е. Тургумбаев

      "КЕЛІСІЛДІ"
      Қазақстан Республикасы
      Индустрия және инфрақұрылымдық
      даму министрлігі
      "КЕЛІСІЛДІ"



      Қазақстан Республикасы
      Сауда және интеграция министрлігі
      "КЕЛІСІЛДІ"
      Қазақстан Республикасы
      Ұлттық экономика министрлігі

 

Қазақстан Республикасы 
Ішкі істер министрінің 

2020 жылғы 15 маусымдағы
№ 470 бұйрығына

қосымша

Қазақстан Республикасы Ішкі істер министрінің күші жойылған кейбір бұйрықтарының 
және бұйрығының құрылымдық элементтерінің тізбесі

      1. "Ғимараттарды, үй-жайлар мен құрылыстарды автоматты өрт сөндіру және 
автоматты өрт сигнализациясы, өрт кезінде адамдарды құлақтандыру және оларды 
эвакуациялауды басқару жүйелерімен жабдықтау жөніндегі талаптар" техникалық 
регламентін бекіту туралы" Қазақстан Республикасы Ішкі істер министрінің 2016 
жылғы 29 қарашадағы № 1111  (Нормативтік құқықтық актілердің мемлекеттікбұйрығы
тіркеу тізілімінде № 14858 болып тіркелген, 2017 жылғы 24 наурызда Қазақстан 
Республикасы нормативтік құқықтық актілерінің эталондық бақылау банкінде 
жарияланған).
      2. "Объектілерді қорғауға арналған өрт техникасының қауіпсіздігіне қойылатын 
талаптар" техникалық регламентін бекіту туралы" Қазақстан Республикасы Ішкі істер 
министрінің 2017 жылғы 23 маусымдағы № 438  (Нормативтік құқықтық бұйрығы
актілердің мемлекеттік тіркеу тізілімінде № 15511 болып тіркелген, 2017 жылғы 24 
тамызда Қазақстан Республикасы нормативтік құқықтық актілерінің эталондық 
бақылау банкінде жарияланған).
      3. "Қазақстан Республикасы Ішкі істер министрінің кейбір бұйрықтарына өзгерістер
мен толықтырулар енгізу туралы" Қазақстан Республикасы Ішкі істер министрінің 2019
жылғы 28 маусымдағы № 598 бұйрығына қосымшаның  және  (1 2-тармақтары
Нормативтік құқықтық актілердің мемлекеттік тіркеу тізілімінде № 18947 болып 
тіркелген, 2019 жылғы 3 шілдедегі Қазақстан Республикасы нормативтік құқықтық 
актілерінің эталондық бақылау банкінде жарияланған).

© 2012. Қазақстан Республикасы Әділет министрлігінің «Қазақстан Республикасының Заңнама және 
құқықтық ақпарат институты» ШЖҚ РМК


